EDITAL COMPLEMENTAR N. 003 AO EDITAL N. 002/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO CURSO DE MBA EM FORMAÇÃO DE LIDERANÇAS FEMININAS – VAGAS

RESERVADAS PARA SECOM

1 DISPOSIÇÕES GERAIS​

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat) torna público o resultado final do processo

seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação em nível de Especialização MBA em Formação de

Lideranças Femininas – VAGAS RESERVADAS PARA SECOM.

Cáceres, 04 de dezembro de 2025.

Dra. Danielle Tavares Teixeira

Coordenadora do MBA em Lideranças Femininas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA SITUAÇÃO FINAL

1ª ALINE CHAGAS PORTELA Aprovada

2ª TASSIA YUMI NAGAZAWA REIS Aprovada

3ª LARA CRISTINA RUEDA AYRES Aprovada

4ª VIVIANE DIAS DE ALMEIDA Classificada

5ª KELLY ALEXANDRINA MARQUES
FERREIRA MOREIRA

Classificada

	1 DISPOSIÇÕES GERAIS​
	Dra. Danielle Tavares Teixeira

		2025-12-04T12:48:46-0300